
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 roku, 
poz. 609) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Diety będą wypłacane w formie miesięcznego ryczałtu w wysokościach: 

- dla przewodniczącego rady gminy - 2 147,00 zł 

- dla wiceprzewodniczących rady gminy - 1 900,00 zł 

- dla przewodniczących stałych komisji - 1 900,00 zł 

- dla pozostałych radnych - 1 800,00 zł  

§ 2. 1. W przypadku powołania (wyboru) lub odwołania z pełnienia funkcji lub członkostwa w komisji rady 
dietę nalicza się proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji lub członkostwa w komisji. 

2. Zasady określone w ust. 1 stosuje się odpowiednio przy naliczeniu diet radnych za miesiąc, w którym 
rozpoczyna się lub kończy kadencja radnych. 

§ 3. Każda nieobecność w obradach rady gminy (sesji) powoduje potrącenie z ryczałtu kwoty stanowiącej 
10% jego wysokości. 

§ 4. Diety będą wypłacane do piątego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na podstawie list 
obecności. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LXXIV/763/24 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 4 marca 2024 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2666



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2666


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-04T10:31:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




